Избирательная комиссия муниципального образования

Кежемский район Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

      23 июля 2020 года                                                                     № 68/388-1
О приостановлении полномочий члена
избирательной комиссии муниципального образования Кежемский  район Красноярского края с правом решающего голоса Лысенко Ольги Васильевны
В связи с появлением оснований, предусмотренных подпунктом «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а именно  находением члена
избирательной комиссии муниципального образования Кежемский  район Красноярского края с правом решающего голоса Лысенко Ольги Васильевны в непосредственном подчинении у кандидата Клинцовой Алены Владимировны, выдвинутой в составе  общетерриториального списка кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва избирательным объединением "Кежемское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" и руководствуясь пунктом  7 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования Кежемский  район Красноярского края РЕШИЛА:

Приостановить полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования Кежемский  район Красноярского края с правом решающего голоса Лысенко Ольги Васильевны.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	_________               И.Ю. Матвеева

   (подпись)                                 (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_________                   А.И. Морева
    (подпись)                                 (фамилия, имя, отчество)

МП